Образец заявления.

Входящ.№ _______________                                 Директору  МБОУ «СОШ №22»г.Чебоксары
                                             Шестаковой Надежде Ивановне
                                                                    _______________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителя, полностью)
_________________________________________
                                проживающего по адресу:
_________________________________________
                                     (город, улица, дом, квартира)
_________________________________________
                         (контактный телефон)

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________
                                                                                                      (фамилия, имя, отчество ребенка)
____________________________________в группу по подготовке детей к школе «Дошколёнок».                      (дата рождения, место проживания)

  С условиями договора, с Уставом МБОУ «СОШ № 22» г.Чебоксары, лицензией на осуществление образовательной   деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами и другими нормативными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен(а)

[bookmark: _GoBack]«___»  «______________»  20_____г.                      ___________ / _________________/